В Администрацию Удомельского городского округа
от ________________________________________________________

(наименование организации, фамилия, имя, отчество представителя)

________________________________________________________

местонахождение_____________________________________________________________________
____________________________
ОГРН ______________________

ИНН _______________________

КПП _______________________
тел. ________________________
Е-mail _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в собственность за плату

Прошу предоставить земельный участок с КН _____________________,
для ______________________________________________________________
             (указывается цель использования земельного участка)

площадью __________________ кв.м, расположенный по адресу: __________________________________________________________________
в собственность за плату без проведения торгов.

Основание для предоставления земельного участка без проведения торгов:

на земельном участке, расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них в случаях, предусмотренных статьей 39.20 Земельного кодекса РФ.
Приложения:

1. документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов (на листах _________);

2. сообщение от _____________________ (на листах______________);
____________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» __________ 20_____
______________________

      (подпись заявителя)